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INSCRICAO

2959
3255
3146
2735
2999
3204
3393

2965

Rangueamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 027/2022

MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL REGIAO 3

NOME

PATRICIA GOMES CLAUDINO
PATRICIA APARECIDA FELISBINO DE
SOUZA

LUANA MACHADO COUTINHO
JANAINA MIRANDA SILVA

LILIAN BRAUN DE SOUZA

EDINALDO FERREIRA RIBEIRO

MICHELINE BISPO DE JESUS SANTOS

SINGRIDI EUZEBIO DA SILVA

CLASSIFICAGCAO GERAL

REQUISITO
DA FUNCAO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

SITUAGAO DA
INSCRICAO
Classificagao

Liberada
Classificagao
Liberada
Classificagao
Liberada
Classificagao
Liberada
Classificagao
Liberada
Classificagao
Liberada
Classificagao
Liberada
Classificagao
Liberada

PONTUACAO

20
20
20
10

10

MOTIVO DO
DESEMPATE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

DATA DE

NASCIMENTO

02/03/1974

29/10/1982

30/09/1993

18/03/1988

14/07/1995

05/10/1969

22/01/1980

09/05/1986



# INSCRICAO

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

2637

3052

2634

3544

3018

3568

3649

2940

3307

MONITOR DE EDUCAGAO INFANTIL REGIAO 3

NOME

ANDRIELE LOPES SERAFIM
IUBIRA GONCALVES DA SILVA
FLAVIA ELEM MARGARIDO
THALIA DA CONCEICAO CALDEIRA

PASSOS
VANESSA INGRID ALBUQUERQUE

BISCAIA
AMANDA SILVA NASCIMENTO
JAINE CARLA BORGES DE ARAUJO

JOAO VITOR DE OLIVEIRA PENHA

GABRIELE DOS SANTOS CARDOSO

CLASSIFICAGAO GERAL

REQUISITO
DA FUNCAO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

DIPLOMA ESCOLAR DO ENSINO
MEDIO

SITUAGCAO DA
INSCRICAO
Classificacao

Liberada
Classificacao
Liberada
Classificacao
Liberada
Classificacao
Liberada
Classificacao
Liberada
Classificacao
Liberada
Classificacao
Liberada
Classificacao
Liberada
Classificacao
Liberada

PCD - PESSOAS COM DEFICIENCIA

Nao ha inscricoes

PONTUACAO

0

MOTIVO DO
DESEMPATE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

DATA DE

NASCIMENTO

14/01/1991

22/04/1991

05/05/1991

10/07/1997

29/08/1997

28/06/1998

06/06/1999

04/05/2001

02/09/2002



